[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От16.11.2022г.                                                          п. Балахта                                                                       №815

О награждении Почетной грамотой Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством начальника МО МВД России «Балахтинский», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Балахтинского района, в связи с 99-ой годовщиной со дня образования службы участковых уполномоченных полиции, за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в оперативно- служебной деятельности:
- Демьянчук Людмилу Владимировну – подполковника полиции, заместителя начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Балахтинский»;
- Сычевника Василия Викторовича – майора полиции, старшего участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Балахтинский»;
- Артошина Андрея Юрьевича –старшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Балахтинский».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Балахтиского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                          В.А. Аниканов

image1.jpeg